

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.5.2021

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

název: Městys Vratěnín
sídlo: Vratěnín 88, 671 07 Uherčice u Znojma
IČO: 00637122
DIČ: CZ00637122
zástupce ve věcech smluvních: Martin Kincl, starosta
(dále jen **Objednatel**)

I.2. Zhotovitel:

název: Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.
sídlo: Popice 11, 669 02 Znojmo
IČO: 29366186
DIČ: CZ29366186
zástupce ve věcech smluvních: Jan Jebáček
(dále jen **Zhotovitel**)

Obě smluvní strany se, na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo právně vázány dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů na tomto znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

II. Předmět smlouvy dle dodatku

- II.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 10.5.2021, mezi výše uvedenými smluvními stranami, a to úpravou předmětu díla na veřejnou zakázku „**Výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů v obci Vratěnín**“.
- II.2 Rozsah předmětu změny díla je specifikován ve změnovém listu č. 1 a položkovém rozpočtu změn dešťové kanalizace, plynovodu, dešťové vpusti a odpadu přebytečné zeminy.
- II.3 Změny řešené tímto dodatkem č. 1 byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, zástupcem zhotovitele a technickým dozorem objednatele. Jejich úplný rozsah je dán odsouhlaseným změnovým listem č. 1 včetně změnových položkových rozpočtů v soupisech č.1, č.2, č.3, č.4 a č.5, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.
- II.4 Výpočet hodnoty změny je proveden dle Speciální metodiky k zadávacím řízením „Změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ“, vydané MMR ČR:

Změnový list č. 1	Cena bez DPH	Hodnota změny	Změna celkem
rozšíření předmětu smlouvy	+ 195 758,14 Kč	195 758,14	
zúžení (redukce) předmětu smlouvy	- 99 003,98 Kč	99 003,98	294 762,12

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odstavce 4, písmeno b) ZZVZ. Sjednaná změna ceny tímto dodatkem č. 1 je v celkovém součtu hodnot změny ve výši 5,7% a nepřekročí tak sama ani ve spojení s jinými změnami 15% původní sjednané smluvní ceny. Současně rovněž nepřekročí sama ani ve spojení s jinými změnami celkový cenový nárůst 30% původní sjednané smluvní ceny, protože je cenový nárůst ve výši 1,9% oproti původní smluvní ceně.

Zbývající ustanovení čl. 2 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

IV. Cena díla

- IV.1 Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku smlouvy na změně ceny díla, která se upravuje na základě objednatelům schváleného změnového listu č. 1 včetně dílčích položkových rozpočtů:

Změnový list č. 1: změna ceny bez DPH + 96 754,16 Kč

Dodatkem č. 1 se cena díla mění a navyšuje o: 96 754,16 Kč

Tento dodatek č. 1 mění smluvní rozpočet v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 1. V souvislosti s úpravou předmětu díla sjednávají smluvní strany také změnu výše celkové ceny díla, která je nově sjednána takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 5 186 819,18 Kč

Vliv ceny dle dodatku č. 1 + 96 754,16 Kč

Cena za dílo bez DPH 5 283 573,34 Kč

Cena DPH dle sazby 21 % 1 109 550,41 Kč

Cena celkem včetně DPH 6 393 123,75 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla včetně dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uhradí zhotoviteli smluvní cenu výše uvedenou.

Zhotovitel se zavazuje, že práce dle dodatku č. 1 řádně provede a předá objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

VIII. Závěrečná ustanovení

- VIII.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění, zůstávají beze změny a tvoří s dodatkem č. 1 nové znění smlouvy o dílo.
- VIII.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu včetně příloh na Profilu zadavatele.
- VIII.3 Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý dvě vyhotovení.
- VIII.4 Objednatel potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto dodatku smlouvy byly splněny, zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Přílohy dodatku č. 1: Změnový list č. 1 včetně položkových rozpočtů (soupis č. 1, 2, 3, 4, 5).

Ve Vratěnině dne: **10. 05. 2022**

Za Objednatele

MĚSTYS VRATĚNÍN

671 07 Vratěnin 88

okr. Znojmo

IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122

Martin Kincl, starosta městysu

V Popicích dne:

Za Zhotovitele

INŽENÝRSKÉ STAVBY JEBÁČEK s.r.o.

POPOICE 11,

669 02 ZNOJMO

IČ: 293 66 186

Jan Jebáček, jednatel společnosti

Změnový list č.1

Stavba: Výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu BD a RD v obci Vratěnín

Datum: 14.04.2022

Vypracoval: Ing. Marek Pražák, Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Popis změn a jejich účel:

Dešťová kanalizace : prodloužení závěrečného úseku o 25m' s umístění koncové šachty mimo vozovku

Plynovod : změny hloubky uložení včetně osazení číchaček v místech sjezdů

Dešťová vpust : přípojka + osazení dodatečné vpusti k odvedení přítoku dešť. vod ze stávající komunikace

Výtok dešťové kanalizace : úprava délky a směru výtoku dešťové kanalizace do vsakovacího příkopu, změna umístění přípojky vodovodu a vodoměrné šachty

Odpady: Využití výkopku na terénní úpravy v místě staveniště

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Celkem Kč	Poznámka
Dešťová kanalizace - dle soupisu č.1	kmpl.	1	72836,52	72836,52	
Plynovod - dle soupisu č.2	kmpl.	1	47220,72	47220,72	
Dešťová vpust - dle soupisu č.3	kmpl.	1	47450,90	47450,90	
Výtok dešť. kanalizace - dle soupisu č.4	kmpl.	1	28250,00	28250,00	
Odpady - méněpráce dle soupisu č.5	kmpl.	1	-99003,98	-99003,98	

Cena celkem Kč bez DPH

96754,16

Úpravou dochází ke zvýšení celkové ceny díla o 96 754,16 Kč (bez DPH)

Za objednatele kontroloval:

Datum:

14.4.2022

Za objednatele schválil:

MĚSTYS VRATĚNÍN

671 07 Vratěnín 88

okr. Znojmo

IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122

Datum:

10. 05. 2022

SOUPIS č.1

Stavba:

Vratěnín-výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt:

SO 03 - Dešťová kanalizace (vícepráce)

Objednatel:

Obec Vratěnín

Datum:

24.02.2022

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 836,52

HSV - Práce a dodávky HSV

72 836,52

1 - Zemní práce

39 460,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 764,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 868,20

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

0,00

8 - Trubní vedení

13 778,10

998 - Přesun hmot

13 965,75

MĚSTYS VRATĚNÍN

671 07 Vratěnín 88

okr. Znojmo

IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122

SOUPIS č.1

Stavba:

Vratěnin-výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt:

SO 03 - Dešťová kanalizace (vícepráce)

Misto:

Datum: 24.02.2022

Objedatel:

Obec Vratěnin

Projektant:

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							72 836,52
D HSV Práce a dodávky HSV							72 836,52
D 1 Zemní práce							39 460,47
6	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	44,600	300,00	13 380,00
	VV		"míst.kom."25,2*(1,1+1,8)/2*2,01-25,2*(1,8+1,64)/2*0,41		55,750		
	VV		Mezisoučet		44,600		
	VV		55,75*0,8		44,600		
7	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	11,150	350,00	3 902,50
	VV		55,75*0,2		11,150		
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,820	350,00	3 087,00
	VV		(3,5)*1,2*2,1		8,820		
9	K	162251122	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	30,540	35,00	1 068,90
	VV		"obsyp štěrkopískem"25,2*1,01*1,2		30,540		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,300	220,00	2 046,00
	VV		(25,2-3*1,3-0,65)*0,4		9,300		
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	46,500	8,00	372,00
	VV		9,3*5		46,500		
12	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,860	220,00	409,20
	VV		9,3*0,2		1,860		
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,250	8,00	74,00
	VV		1,86*5		9,250		
14	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	3,160	65,00	205,40
15	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	8,000	65,00	520,00
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,530	110,00	2 148,30
	VV		11,16*1,75		19,530		
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,810	80,00	3 104,80
	VV		25,2*1,1*1,4		38,810		
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,340	300,00	1 602,00
22	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	26,780	200,00	5 356,00
24	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	43,344	22,00	953,57
	VV		25,2*(1,8+1,64)/2		43,344		
25	K	R_aqa_020	Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp	m3	44,600	25,00	1 115,00
26	K	R_aqa_021	Zabezpečení zemníku dočasně skládky	m3	5,790	20,00	115,80
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 764,00
27	K	359901111	Vyčištění stok	m	25,200	20,00	504,00
28	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	25,200	50,00	1 260,00

D 4		Vodorovné konstrukce					3 868,20
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,210	420,00	3 868,20
D 8		Trubní vedení					13 778,10
42	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	25,200	90,00	2 268,00
62	M	WVN.AP000	Trubka kanalizační plastová PP potrubí 250x6000 mm SN10	kus	4,263	2 700,00	11 510,10
VV		25,2*1,015/6					4,263
D 998		Přesun hmot					13 965,75
69	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	31,035	450,00	13 965,75

Ve Znojmě dne 24.2.2022

Ing. Marek Pražák, stavbyvedoucí

MĚSTYS VRATĚNÍN
671 07 Vratěnin 88
okr. Znojmo
IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122

SOUPIS č.2

Stavba:

Vratěnín - vystavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt:

SO 05 - STL Plynovod (vícepráce)

Objednatel:

Obec Vratěnín

Datum:

06.12.2021

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							47 220,72
D HSV Práce a dodávky HSV							38 320,72
D 1 Zemní práce							19 893,72
4	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení VV 115,5x0,8x0,1	m3	9,240	350,00	3 234,00
6	K	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 VV 115,5+0,8*0,3 (prohloubení)	m3	27,720	450,00	12 474,00
7	K	162251122	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 VV 115,5+0,8*0,3	m3	27,720	35,00	970,20
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,240	260,00	2 402,40
17	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8 VV 9,24*1,6*0,5	t	7,392	110,00	813,12
D 8 Trubní vedení							18 427,00
27	M	HWL.175500000 000	POKLAP ULIČNÍ PRO ŠOUPÁTKA PLYN	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
28	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	5,000	210,00	1 050,00
32	K	899911101	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	11,000	269,00	2 959,00
33	K	899913121	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 80	kus	8,000	896,00	7 168,00
D M Práce a dodávky M							8 900,00
D 23-M Montáže potrubí							8 900,00
46	K	230201016	Montáž plynovodů D 89 mm tl stěny 5,6 mm	m	4,500	220,00	990,00
56	K	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	6,000	120,00	720,00
58	K	230220016	Montáž číhačky na plynovod ON 38 6725 DN 50	kus	4,000	390,00	1 560,00
66	M	28613964	trubka ochranná pro plyn PEHD 90x3,5mm	m	4,500	140,00	630,00
72			Odvzdušnění komplet včetně poklopu 30 kg a desky	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

Ve Znojmě dne 6.12.2021

Ing. Marek Pražák, stavbyvedoucí

MĚSTYS VRATĚNÍN
 671 07 Vratěnín 38
 okr. Znojmo
 IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122

SOUPIS č.3

Stavba:

Vratěnin-výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt:

SO 03 - Dešťová kanalizace (vícepráce)

Objekt - Dešťová vpust (odvodnění stávající komunikace)

Objednatel:

Obec Vratěnin

Datum:

04.04.2022

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 450,90

HSV - Práce a dodávky HSV

47 450,90

1 - Zemní práce

16 375,40

4 - Vodorovné konstrukce

1 008,00

8 - Trubní vedení

26 197,50

998 - Přesun hmot

3 870,00

MĚSTYS VRATĚNÍN
671 07 Vratěnin 88
okr. Znojmo
IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122



SOUPIS č.3

Stavba:

Vratěnin-výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt:

Dešťová vpust (odvodnění stávající komunikace)

Místo:

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

Obec Vratěnin

Projektant

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							47 450,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 450,90
D	1		Zemní práce				16 375,40
7	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	23,400	350,00	8 190,00
	VV		13,0*1,0x1,8		11,150		
8	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,820	350,00	1 337,00
	VV				8,820		
9	K	162251122	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	27,220	45,00	1 224,90
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,400	80,00	1 872,00
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,820	300,00	1 146,00
22	M	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	5,800	200,00	1 160,00
24	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	13,500	22,00	297,00
25	K	R_aqa_020	Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp	m3	27,220	25,00	680,50
26	K	R_aqa_021	Zabezpečení zemníku dočasně skládky	m3	23,400	20,00	468,00
D	4		Vodorovné konstrukce				1 008,00
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,400	420,00	1 008,00
D	8		Trubní vedení				26 197,50
42	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	14,200	65,00	923,00
62	M	WVN.AP000	Trubka kanalizační plastová PP potrubí 150x1000 mm SN10	kus	14,000	310,00	4 340,00
63			Koleno kanalizační ULTRA SOLID PP De 150/45°	kus	6,000	112,00	672,00
64			Provedení napojení pro dešťovou vpust navrtávkou	kus	1,000	3 820,00	3 820,00
65	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
66	M	PFB.1111002	Dílce dešťové vpustě DN 450 TBV-Q 45/30 SH	kus	1,000	220,00	220,00
67	M	PFB.1111004	Dílce dešťové vpustě DN 450 TBV-Q 45/30 SS	kus	1,000	220,00	220,00
68	M	PFB.1111108	Dílce dešťové vpustě DN 450 TBV-Q 45/65 SZ 15 PVC	kus	1,000	1 795,00	1 795,00
69	M	PFB.1111010	Dílce dešťové vpustě DN 450 TBV-Q 45/24 KN	kus	1,000	250,00	250,00
70	M	PFB.0004002OZ	Mříž vtoková - Rám s mříží, zatížení 40 tun	kus	1,000	2 110,00	2 110,00
	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	1,000	350,00	350,00
	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,750	2 250,00	1 687,50
	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	2,250	360,00	810,00
D	998		Přesun hmot				3 870,00
69	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,600	450,00	3 870,00

Ve Znojmě dne 04.04.2022



Ing. Marek Pražák, stavbyvedoucí

MĚSTYS VRATĚNÍN
671 07 Vratěnín 88
okr. Znojmo
IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122



SOUPIS č.4

Stavba:

Vratěnin-výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt: **SO 03 - Dešťová kanalizace (vícepráce)**

Objekt - Výtok dešťové kanalizace

Objednatel:

Obec Vratěnin

Datum:

25.03.2022

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 250,00

1 - Zemní práce

28 250,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

MĚSTYS VRATĚNÍN

671 07 Vratěnin 88

okr. Znojmo

IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122

Stavba:

Objekt: **Výtok dešťové kanalizace**

Misto:

Datum: 25.03.2022

Zadavatel:

Obec Vratěnin

Zpracovatel:

Ing. Pražák

Uchazeč:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Ve Znojmě dne 25.3.2022

Ing. Marek Pražák, stavbyvedoucí

MĚSTYS VRATĚNÍN
671 07 Vratěnin 88
okr. Znojmo
IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122

537122

SOUPIS č.5

Stavba:

Vratěnin-výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt:

Odpady (méněpráce)

Objednatel:

Obec Vratěnin

Datum:

14.04.2022

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-99 003,98

Dle stavebních objektů

SO 02 - Vodovod	-6 909,98
SO 03 - Dešťová kanalizace	-32 856,00
SO 04 - Splašková kanalizace	-34 620,00
SO 05 - STL Plynovod	-11 622,00
SO 08 - Vodovodní přípojky	-3 576,00
So 09 - Přípojky splaškové kanalizace	-9 420,00

SOUPIS č.5

Stavba:

Vratěnin-výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů

Objekt:

Odpady (méněpráce)

Místo:

Datum: 14.04.2022

Objedatel:

Obec Vratěnin

Projektant:

Dodavatel:

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pražák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-99 003,98

Dle jednotlivých stavebních objektů

1		SO 02 - Vodovod					-6 909,98
1	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-62,818	110,00	-6 909,98
1		SO 03 - Dešťová kanalizace					-32 856,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-45,000	220,00	-9 900,00
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-225,000	8,00	-1 800,00
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-12,000	220,00	-2 640,00
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-60,000	8,00	-480,00
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	-57,000	65,00	-3 705,00
7	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídaně do násypů zhutněných	m3	-57,000	65,00	-3 705,00
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-96,600	110,00	-10 626,00
1		SO 04 - Splašková kanalizace					-34 620,00
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-45,000	220,00	-9 900,00
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	-225,000	8,00	-1 800,00
11	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-15,000	220,00	-3 300,00
12	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-75,000	8,00	-600,00
13	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	-60,000	65,00	-3 900,00
14	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídaně do násypů zhutněných	m3	-60,000	65,00	-3 900,00
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-102,000	110,00	-11 220,00
1		SO 05 - STL plynovod					-11 622,00
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-20,000	220,00	-4 400,00
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-100,000	8,00	-800,00
18	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-6,000	220,00	-1 320,00

19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-30,000	8,00	-240,00
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-44,200	110,00	-4 862,00
1 SO 08 - Vodovodní přípojky							-3 576,00
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-7,000	220,00	-1 540,00
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-35,000	8,00	-280,00
23	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-1,000	220,00	-220,00
24	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5,000	8,00	-40,00
25	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-13,600	110,00	-1 496,00
1 SO 09 - Přípojky splaškové kanalizace							-9 420,00
26	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-15,000	220,00	-3 300,00
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-75,000	8,00	-600,00
28	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-5,000	220,00	-1 100,00
29	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-25,000	8,00	-200,00
30	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných stírávě do násypů zhutněných	m3	-20,000	12,00	-240,00
31	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-34,000	110,00	-3 740,00
32	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-20,000	12,00	-240,00

Ve Znojmě dne 14.4.2022

Ing. Marek Pražák, stavbyvedoucí

MĚSTYS VRATĚNÍN
671 07 Vratěnin 88
okr. Znojmo
IČ: 00637122 DIČ: CZ-00637122